
Pos 

DN3-0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 5 Laps) 
DNS 

DN3-1 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 5 Laps) 
DNF 

DN3-2 
1 
2 

Not classified (75% = 5 Laps) 
DNF 

No. 

11 
12 
16 
15 
21 
17 
24 

19 

114 
111 
108 
109 
110 

104 

203 
202 

201 

Name 

CHOJNACKI Jacek 
KURZĘTKOWSKI Marek 
MAŁYCHA Piotr 
MATUSZAK Jarosław 
OSSOWSKI Marcin 
PIETRUSIŃSKI Kacper 
MICHALSKI Mateusz 

ŻUBROWICZ Rafał 

WILK Bartosz 
SOCHA Grzegorz 
LEWANDOWSKI Jan 
ŻALIŃSKI Michał 
STAWUJAK Maciej 

JANDUŁA Mirosław 

OSÓBKA Kamil 
ZALEWSKI Robert 

KLIMEK Oskar 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 

PL 

Competitor 

Chojnacki Jacek  

MT Racing Team  

MT RAcing Team  

MT Racing Team  

Ossowski Marcin  

Pietrusiński Kacper  

Michalski Mateusz  

Żubrowicz Rafał  

Wilk Bartosz  

Socha Grzegorz  

Lewandowski Jan  

Żaliński Michał  

Stawujak Maciej  

Janduła Mirosław  

Osóbka Kamil  

Zalewski Robert  

Klimek Oskar  

Club 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

SSS A. Orski 

Fundacja Baja Poland 

A. Wielkopolski 

A. Polski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Śląski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-0 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-1 

DN3-2 

DN3-2 

DN3-2 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 

3 

7 
7 

2 

Total Tm 

16:43.114 
16:45.542 
16:48.717 
17:32.856 
17:33.629 
15:36.056 
16:01.708 

15:32.987 
15:37.599 
16:20.149 
16:43.405 
17:32.972 

7:20.736 

15:19.523 
15:35.724 

4:27.577 

Diff 

2.428 
5.603 

49.742 
50.515 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

4.612 
47.162 

1:10.418 
1:59.985 

DNF 

16.201 

DNF 

Best Tm 

2:20.868 
2:20.941 
2:20.712 
2:27.728 
2:27.816 
2:31.341 
2:22.824 

2:10.399 
2:11.596 
2:17.077 
2:19.102 
2:21.985 

2:17.167 

2:07.011 
2:11.005 

2:08.113 

Points 

25 
18 
15 
12 
11 
10 
9 

0 

25 
18 
15 
12 
11 

0 

25 
18 

0 

Sorted on Laps

Printed: 15.07.2023 14:10:13 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B.Pałka, M.Goryniak, M. Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
7.Maluch Trophy 

Wyścig 2 

Race (15:00 Time) started at 13:49:12 

Tor Poznań 4,083 km 

15.07.2023 13:50 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
14-15.07.2023r.
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Pos 

DN3-VIP 
1 

No. 

99 

Name 

SERBIN Małgorzata 

Nat 

PL 

Competitor 

MT Racing Team  

Club 

A. Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Class 

DN3-VIP 

Laps 

7 

Total Tm 

16:48.101 

Diff Best Tm 

2:21.118 

Points 

0 

Sorted on Laps

Printed: 15.07.2023 14:10:13 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B.Pałka, M.Goryniak, M. Podemski 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
7.Maluch Trophy 

Wyścig 2 

Race (15:00 Time) started at 13:49:12 

Tor Poznań 4,083 km 

15.07.2023 13:50 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
14-15.07.2023r.
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